
Kære alle – så står februar for døren og her kommer Staldnyt med bla et indstik  

med et skriv fra Ungdomsmedarbejderen om, hvad hun går og laver. 

 

Fra MR og BFR: 
Menighedslejr d. 28.-30.marts – tema: Guds Hellighed. Brochurer ligger i  

kirken. 

Vedr. renovering af trappegange og menighedssalen 

Renoveringen var estimeret at slutte 18.11.2024, i skrivende stund er den  

dog ikkeafsluttet.          

Flere årsager:  

Vinduer under gadeplan i Tømrergade 9, var ikke tilstrækkeligt isolerede  

for indtrængende vand. Vand i kælderen. Et omfattende gravearbejde og  

isolering måtte gennemføres (både tidskrævende og økonomisk dyrt). Den 

fugtskadede trappe  

bliver ordnet efter afslutning af kontrakt med entreprenør. 

De gamle elinstallationer viste sig at være ulovlige og der blev skiftet  

elektriker firma undervejs. Det mest nødvendige elektriske arbejde er udført,  

mens resten er taget ud af projektet og vil blive færdiggjort af kirkens  

elektriker, som er bekendt med huset.  

Nye yderdøre til gade og gård venter vi på.  

Akustikplader i menighedssal er taget af projektet, men vil efterfølgende  

blive etableret med andre håndværkere, som vi selv træffer aftale med. 

Emhætten er forsinket og skyldes, at designet af den nye skal godkendes. 

Industriopvaskemaskinen: kurve og rist mangler – ellers fungerer den. 

Ny kaffebrygger og nyt industrikøleskab er blevet installeret.  

        På vegne af MR og daglig ledelse, Mira Helena Bergkvist, Kontaktperson 

Lederdag: lørdag d.22.februar afholder MR/BFR en lederdag begyndende  

med MR-møde kl.10.00. Du er velkommen til MR-mødet. 

Brev til BF-medlemmer. BFR har her i januar udfærdiget et brev til alle BF 

-medlemmer med info om året der gik og indbetalte gaver mm. Brevet bliver  

overleveret under gudstjenesterne. De, som ikke kan overleveres personligt  

bliver sendt med posten en gang i februar. Sorry at det er kommet så sent –  

Det skyldes al det byggeri og andre udfordringer i november/december. 

 

Pilgrimsvandring 
Mandag d.24/2-25. Aftentur kl. 17- ca.20.30 Fra og til Klampenborg St i 

Dyrehaven og ud til vandet. 

Vi begynder turen i skumringen og vandrer sammen ind i mørket! Som altid  

får vi ord til reflektion, vi vandrer i stilhed med pauser undervejs. Medbring  

mad og drikke til eget behov og passende beklædning, især gode vandresko. 

                                                                 Velmødt! Ellen, Aage-Emil og Inge 

 

Personligt 
Farvel til Nanna og Thomas 

Thomas har fået embede i Jylland fra 15. Februar. Det betyder, at vi skal flytte fra 

København, hvilket vi gør den 5. Februar.  

Vi vil sige TUSIND tak for de år, hvor Bethlehemskirken har været vores 

kirkehjem. Vi har lært meget og er blevet meget inspireret af at være sammen med 

jer som menighed. Nu glæder vi os til at tjene i en anden kirke og se, hvad Gud vil 

gøre gennem os.  

Må Gud velsigne og forbavse jer.                Kærligst Cornelius, Thomas og Nanna 

 

Søndag d.2.februar vil vi bede for dem under gudstjenesten. 

 

70-års fødselsdag/Bogfest 

Den 24. februar fylder jeg 70 år. Det vil jeg gerne fejre sammen med jer den 23. 

februar ifm kirkekaffen. Menu: tomatsuppe og paradis-is.  

Jeg holder samtidig også bogfest for min anden og sidste bog:" Guds Finger, vejen 

til genoprettelse af Yosefine”. Bogen kan købes på dagen. Normalpris 100 kr. 

Særpris den dag 80 kr. Kun kontanter. Jeg har ikke mobilepay. 

Guds fred. Venlig hilsen Jette 

 

Christfulness nadvergudstjeneste med Bøn i Bevægelse torsdag 6/2 kl. 19 

Temaet for nadvergudstjenesten er Kyndelmisse med udgangspunkt i Bibelverset: 

Jeg er verdens lys; den, som følger mig, skal aldrig vandre i mørket, men have 

livets lys. (Johs. 8,12) og et refleksionsord, som lyder: Jeg udholder trængsler og 

forventer glædens fødsel. 

Det er Dorte Krabbe fra Sundby Kirkes Bøn-i-Bevægelses-grubbe, som leder os i 

bevægelsesbønnen. 

 

Præst ved Åben Kirke 

Der er åben kirke hver torsdag kl. 16-17, og det er skønt, når mennesker bare falder 

ind for at se kirken eller få sig en snak. Der er en præst til stede disse torsdage: 6/2, 

20/2 og 27/2. Det er tænkt som en slags åben "konsultation" for den, der ønsker et 

skriftemål, en forbøn, en velsignelse eller en kort samtale/åndelig vejledning. 

Mvh Ole 

 

26/2 kl. 19 #aabenhimmel i Kristuskirken, Baggesensgade 7, 2200 Kbh. N. 

Plads til at ånde og være, heling for krop, sjæl og ånd. Præst og forfatter Thomas 

Frovin deler Ord til eftertanke, og musikken ledes af Torsten Borbye Nielsen. 

Gudstjenesten har en åben slutning, så du kan blive så længe, du vil, og tage hjem, 

når du føler, det er tid. Se mere her: 

https://www.facebook.com/events/1123405248722635 

 



OBS: Det her er den sidste #aabenhimmel, inden vi stopper med disse 

gudstjenester 

 

4/3-8/4: vi inviterer igen til JESUSVEJEN med 3 nye temaer: 

at leve med åbne hænder, at leve ærligt, at vove den fuldkomne kærligheds veje 

JESUSVEJEN er 

- et gruppeforløb over 6 uger med fokus på praksis og med afsæt i Jesus' 

undervisning i Bjergprædikenen 

- oplæg, samtale i mindre grupper og praksis-eksperimenter derhjemme 

- for alle, som har lyst til at blive inspireret og udfordret af Jesus' undervisning  

og liv i praksis – uanset hvilken tro eller livstydning, du har. 

Hvis du allerede er en del af en gruppe, er det oplagt at deltage sammen. Det  

er muligt at være med online, du skal bare finde mindst én at være i gruppe med, 

hvor du bor. Læs mere og tilmeld dig her:  

https://areopagos.dk/event/jesusvejen-2/ 

 

 

Kalender: 

 

Søndag d.2.2 - Kyndelmissehøjmesse. 

Tirsdag d.4.2 - Mandemøde kl.10-12 

Torsdag d.6.2 - Christfullnes nadvergudstjeneste kl.19 

Fredag d.7.2 - Between kl.17 

Lørdag d.8.2 - Lørdagskirken kl. 17.30 – i Tømrergade 

Tirsdag d.18.2 - Spaghettigudstjeneste kl. 16.30 

Onsdag d.26.2 - Den sidste #Åbenhimmel  

                          (i Baggesensgade) kl.19.00 

Onsdag d.16.2 - Alphakursus starter (i Baggesendsgade)  

                          kl.18.30 

Søndag d. 2.3 - fastelavnsgudstjeneste 
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